# لندن، پریڈ فورڈ، گلاسگو، پلڈ زفیلڈ اور لیڈز میں عبدالحی کی مبارک تقریب

## اسلامی شعرا کے مطابق پورے ہستام سے منائی گئی!

### سید فضل لندن میں انجیل پڑھ کر پوری مجلس فرشتگان صاحب نے پڑھائی اور خطبہ دیا

لندن (پریڈ فورڈ) کرم فی سہ۔ دین صاحب (ام مسجد لندن) بذریعہ تار مطلع فرماتے ہیں کہ مورخہ ۱۰ ذوالحجہ ۱۳۸۴ھ مطابق ۱۳ اپریل ۱۹۶۵ء کو جماعت احمدیہ انگلستان کے زیر اہتمام انگلستان کے متعدد شہروں میں عبدالحی کی مبارک تقریب اسلامی شعرا کے مطابق پورے ہستام سے منائی گئی۔ ان شہروں میں لندن، پریڈ فورڈ، گلاسگو، پلڈ زفیلڈ اور لیڈز خاص طور پر قابل ذکر ہیں۔

سید فضل لندن میں انجیل پڑھ کر پوری مجلس فرشتگان صاحب نے پڑھائی اور خطبہ دیا۔